Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG a AG DIN 2817
HADICOVÝ TRN IG DIN 2817 MS - Mosazný zářezný trn,
Industry, 25 Bar, DIN 2817
Kód produktu: 32335
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +90°C
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: DIN 2818/2817
Materiál těsnění: PU (Vulkolan)
Použití produktu: Robustní hadicový trn pro průmysl
Zkrácená poznámka: Při výměně těsnění je horní teplota vázána k materiálu (Teflon +260° až 300°C) apod
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Hadicový trn s otočnou maticí se šestihranem. Tato koncovka je také pro spony CLAMP ale i čelisťové spony.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN20IG34/MS-2817.Z
19 mm
G 3/4"
25 bar
0,11 kg
1
3/4"
ks
165,00 Kč
 Lanškroun:   58,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25IG10/MS-2817.Z
25 mm
G 1"
25 bar
0,155 kg
1
1"
ks
169,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32IG54/MS-2817.Z
32 mm
G 1.1/4"
25 bar
0,162 kg
1
1.1/4"
ks
279,00 Kč
 Lanškroun:   914,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN38IG32/MS-2817.Z
38 mm
G 1.1/2"
25 bar
0,26 kg
1
1.1/2"
ks
364,00 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN50IG20/MS-2817.Z
50 mm
G 2"
25 bar
0,36 kg
1
2"
ks
560,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN65IG52/MS-2817.Z
65 mm
G 2.1/2"
25 bar
0,47 kg
1
2.1/2"
ks
866,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN75IG3/MS-2817.Z
75 mm
G 3"
25 bar
0,9 kg
1
3"
ks
1 847,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN100IG4/MS-2817.Z
100 mm
G 4"
25 bar
1,6 kg
1
4"
ks
2 494,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0